BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 09/01/2017 đến ngày 13/01/2017)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 09/01
	Thứ Ba, ngày 10/01
	Thứ Tư, ngày 11/01
	Thứ Năm, ngày 12/01
	Thứ Sáu, ngày 13/01

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	8h Họp giao ban lãnh đạo Ban tổ chức TW
	9h Họp chi bộ
	Họp cán bộ chủ chốt lấy ý kiến báo cáo kiểm điểm tập thể Ban cán sự đảng Bộ
	8h Dự hội nghị tổng kết 2016 của Đại học Quốc gia Hà Nội
	8h Họp hội đồng dân tộc của QH về chất vấn, giải trình việc thực hiện Nghị định 116/2010/NĐ-CP

	C
	14h Làm việc với Lãnh đạo Văn phòng Bộ về xây dựng đề án bộ phận một của của BNV
16h30 Tiếp và làm việc với Chủ tịch Hội đồng các giám đốc của CLAIR Tokyo
	15h Tiếp đoàn công tác của Lưu trữ Quốc gia Hoa Kỳ
	15h30 Họp UBTVQH
	14h Làm việc với lãnh đạo Thanh tra Bộ và Vụ trưởng các Vụ
	 DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK Làm việc tại cơ quan
	9h Trao QĐ nghỉ hưu cho công chức
	8h30 Dự Hội nghị tổng kết năm 2016 của Đảng ủy khối các cơ quan TW
	8h Dự họp Hội đồng dân tộc của QH cùng Bộ trưởng

	C
	14h Làm việc với Lãnh đạo Văn phòng Bộ về xây dựng đề án bộ phận một của của BNV
	-nt-
	14h Dự Hội nghị tổng kết năm 2016 của VPCP
	DK Làm việc tại cơ quan
	DK Làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp Ban bí thư
	Họp UBTVQH
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	14h Làm việc với Lãnh đạo Văn phòng Bộ về xây dựng đề án bộ phận một của của BNV
	Họp UBTVQH
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	Đi công tác
	Đi công tác
	Đi công tác
	8h Dự hội nghị tổng kết 2016 của Đại học Quốc gia Hà Nội
	DK họp với các Bộ ngành liên quan về đẩy mạnh Chính phủ điện tử

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	Dự Lễ kỉ niệm 67 năm ngày truyền thống học sinh, sinh viên Việt Nam do Hội Sinh viên Việt Nam tại TP HCM
	Đi công tác
	Đi công tác
	8g30: Chủ trì tọa đàm khoa học Chiến lược phát triển ngành Nội vụ giai đoạn 2016-2025
	8h: Dự hội nghị tổng kết công tác năm 2016 của BCĐ Tây Bắc

Hội trường Tỉnh ủy Bắc Kạn

	C
	 Làm việc với TW Đoàn và Hội Sinh viên Việt Nam

	13g30: Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2016 của BCĐ Tây Nguyên
	DK: 14g00: Hội nghị CB chủ chốt tham gia dự thảo Báo cáo kiểm điểm công tác năm 2016 của BCS Đảng bộ
	14h: Họp Kiểm điểm công tác năm 2016 đối với tập thể Ban Cán sự đảng Bộ

 Đi công tác Bắc Kạn
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	DK Làm việc tại cơ quan
	Họp BNV
	Họp BNV

	Họp BNV
	Dự kiến làm việc tại cơ quan

	C
	14h Nghe kế hoạch công tác của các vụ, đơn vị thuộc Ban
	14h Nghe kế hoạch công tác của các vụ, đơn vị thuộc Ban
	14h Nghe kế hoạch công tác của các vụ, đơn vị thuộc Ban
	Dự kiến làm việc tại cơ quan

	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2